
CONS_I

Nombre Equ             Total

CONS

VICTORIA RAFAELA LAMA CPO 10.033 8.700 11.533 9.300 39.566 1 CLASIFICO

DOMENICA MELENDEZ COL 10.767 8.967 9.233 10.533 39.500 2 CLASIFICO

CATALINA CHAVEZ COL 10.100 8.900 9.367 10.633 39.000 3 CLASIFICO

VICTORIA MORANTE COL 10.200 8.200 10.100 9.867 38.367 4 CLASIFICO

MICAELA SEGUNDO COL 10.167 7.867 9.333 10.333 37.700 5 CLASIFICO

JULIETA ORELLANA LCG 9.833 6.167 8.900 10.000 34.900 6 CLASIFICO

ANABEL CRISTINA TAMAYO SUR 9.867 7.600 8.367 8.867 34.701 7 CLASIFICO

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA

CPO : CLUB PROMESAS OLIMPICAS

LCG : LIDER CLUB GYMNASTICS

SUR : SURCOGYM

MAXIMO ACUMULADOR

DEL 24 AL 26 MAYO

CONSUGI NIVEL 1 GAF

 

CAMPEONATO APERTURA 2024
CAR - VIDENA

VFPGym - 29/05/2024 - 06:02 p.m.



CONS_I

Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E CONS

DOMENICA MELENDEZ COL 11.600 0.833 0.000 10.767 1

VICTORIA MORANTE COL 11.600 1.400 0.000 10.200 2

MICAELA SEGUNDO COL 11.600 1.433 0.000 10.167 3

CATALINA CHAVEZ COL 11.600 1.500 0.000 10.100 4

VICTORIA RAFAELA LAMA CPO 11.600 1.567 0.000 10.033 5

ANABEL CRISTINA TAMAYO SUR 11.600 1.733 0.000 9.867 6

JULIETA ORELLANA LCG 11.600 1.767 0.000 9.833 7

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA

CPO : CLUB PROMESAS OLIMPICAS

LCG : LIDER CLUB GYMNASTICS

SUR : SURCOGYM

DEL 24 AL 26 MAYO

RESULTADOS

CONSUGI NIVEL 1 GAF

CAMPEONATO APERTURA 2024

CAR - VIDENA

 

VFPGym - 29/05/2024 - 06:02 p.m.



CONS_I

Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E CONS

DOMENICA MELENDEZ COL 11.300 2.333 0.000 8.967 1

CATALINA CHAVEZ COL 11.400 2.500 0.000 8.900 2

VICTORIA RAFAELA LAMA CPO 10.700 2.000 0.000 8.700 3

VICTORIA MORANTE COL 10.800 2.600 0.000 8.200 4

MICAELA SEGUNDO COL 10.800 2.933 0.000 7.867 5

ANABEL CRISTINA TAMAYO SUR 11.800 4.200 0.000 7.600 6

JULIETA ORELLANA LCG 10.800 4.633 0.000 6.167 7

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA

CPO : CLUB PROMESAS OLIMPICAS

LCG : LIDER CLUB GYMNASTICS

SUR : SURCOGYM

DEL 24 AL 26 MAYO

RESULTADOS

CONSUGI NIVEL 1 GAF

CAMPEONATO APERTURA 2024

CAR - VIDENA

 

VFPGym - 29/05/2024 - 06:02 p.m.



CONS_I

Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E CONS

VICTORIA RAFAELA LAMA CPO 12.900 1.367 0.000 11.533 1

VICTORIA MORANTE COL 12.700 2.600 0.000 10.100 2

CATALINA CHAVEZ COL 12.500 3.133 0.000 9.367 3

MICAELA SEGUNDO COL 12.700 3.367 0.000 9.333 4

DOMENICA MELENDEZ COL 12.400 3.167 0.000 9.233 5

JULIETA ORELLANA LCG 12.900 4.000 0.000 8.900 6

ANABEL CRISTINA TAMAYO SUR 12.200 3.833 0.000 8.367 7

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA

CPO : CLUB PROMESAS OLIMPICAS

LCG : LIDER CLUB GYMNASTICS

SUR : SURCOGYM

DEL 24 AL 26 MAYO

RESULTADOS

CONSUGI NIVEL 1 GAF

CAMPEONATO APERTURA 2024

CAR - VIDENA

 

VFPGym - 29/05/2024 - 06:02 p.m.



CONS_I

Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E CONS

CATALINA CHAVEZ COL 12.900 2.267 0.000 10.633 1

DOMENICA MELENDEZ COL 12.800 2.267 0.000 10.533 2

MICAELA SEGUNDO COL 12.700 2.367 0.000 10.333 3

JULIETA ORELLANA LCG 12.800 2.800 0.000 10.000 4

VICTORIA MORANTE COL 12.700 2.833 0.000 9.867 5

VICTORIA RAFAELA LAMA CPO 12.900 3.600 0.000 9.300 6

ANABEL CRISTINA TAMAYO SUR 12.800 3.933 0.000 8.867 7

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA

CPO : CLUB PROMESAS OLIMPICAS

LCG : LIDER CLUB GYMNASTICS

SUR : SURCOGYM

DEL 24 AL 26 MAYO

RESULTADOS

CONSUGI NIVEL 1 GAF

 

CAMPEONATO APERTURA 2024

CAR - VIDENA

VFPGym - 29/05/2024 - 06:02 p.m.



CONS_I

Nombre Equ             Total

CONS

DANNA SANCHEZ LCG 11.367 10.700 10.567 12.100 44.734 1 CLASIFICO

SOFIA ALEGRIA CRL 12.033 9.900 10.567 11.567 44.067 2 CLASIFICO

VALENTINA MARIANA VASQUEZ SUR 10.333 7.833 7.800 9.967 35.933 3 CLASIFICO

LEYENDA

CRL : CLUB REGATAS LIMA

LCG : LIDER CLUB GYMNASTICS

SUR : SURCOGYM

MAXIMO ACUMULADOR

DEL 24 AL 26 MAYO

CONSUGI NIVEL 3 GAF

 

CAMPEONATO APERTURA 2024
CAR - VIDENA

VFPGym - 29/05/2024 - 06:04 p.m.



CONS_I

Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E CONS

SOFIA ALEGRIA CRL 13.400 1.367 0.000 12.033 1

DANNA SANCHEZ LCG 13.200 1.833 0.000 11.367 2

VALENTINA MARIANA VASQUEZ SUR 11.600 1.267 0.000 10.333 3

LEYENDA

CRL : CLUB REGATAS LIMA

LCG : LIDER CLUB GYMNASTICS

SUR : SURCOGYM

DEL 24 AL 26 MAYO

RESULTADOS

CONSUGI NIVEL 3 GAF

CAMPEONATO APERTURA 2024

CAR - VIDENA

 

VFPGym - 29/05/2024 - 06:04 p.m.



CONS_I

Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E CONS

DANNA SANCHEZ LCG 12.000 1.300 0.000 10.700 1

SOFIA ALEGRIA CRL 12.000 2.100 0.000 9.900 2

VALENTINA MARIANA VASQUEZ SUR 11.000 3.167 0.000 7.833 3

LEYENDA

CRL : CLUB REGATAS LIMA

LCG : LIDER CLUB GYMNASTICS

SUR : SURCOGYM

DEL 24 AL 26 MAYO

RESULTADOS

CONSUGI NIVEL 3 GAF

CAMPEONATO APERTURA 2024

CAR - VIDENA

 

VFPGym - 29/05/2024 - 06:04 p.m.



CONS_I

Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E CONS

DANNA SANCHEZ LCG 14.200 3.633 0.000 10.567 1

SOFIA ALEGRIA CRL 14.000 3.433 0.000 10.567 1

VALENTINA MARIANA VASQUEZ SUR 13.400 5.600 0.000 7.800 2

LEYENDA

CRL : CLUB REGATAS LIMA

LCG : LIDER CLUB GYMNASTICS

SUR : SURCOGYM

DEL 24 AL 26 MAYO

RESULTADOS

CONSUGI NIVEL 3 GAF

CAMPEONATO APERTURA 2024

CAR - VIDENA

 

VFPGym - 29/05/2024 - 06:04 p.m.



CONS_I

Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E CONS

DANNA SANCHEZ LCG 14.200 2.100 0.000 12.100 1

SOFIA ALEGRIA CRL 13.800 2.233 0.000 11.567 2

VALENTINA MARIANA VASQUEZ SUR 13.300 3.333 0.000 9.967 3

LEYENDA

CRL : CLUB REGATAS LIMA

LCG : LIDER CLUB GYMNASTICS

SUR : SURCOGYM

DEL 24 AL 26 MAYO

RESULTADOS

CONSUGI NIVEL 3 GAF

 

CAMPEONATO APERTURA 2024

CAR - VIDENA

VFPGym - 29/05/2024 - 06:04 p.m.


